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

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 03/07/2002 al 13/06/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 81, Part. 363, Sub. 9
Categoria A5
Cl.6, Cons. 1
Rendita € 36,15
Piano 2

Dal 03/07/2002 al 13/06/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 81, Part. 363, Sub. 8
Categoria A5
Cl.6, Cons. 4
Rendita € 144,61
Piano 2

Dal 13/06/2006 al 30/05/2012 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 81, Part. 363, Sub. 9
Categoria A5
Cl.6, Cons. 1
Rendita € 36,15
Piano 2

Dal 13/06/2006 al 30/05/2012 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 81, Part. 363, Sub. 8
Categoria A5
Cl.6, Cons. 4
Rendita € 144,61
Piano 2

Dal 30/05/2012 al 06/03/2025 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 81, Part. 363, Sub. 10
Categoria A4
Cl.3, Cons. 5,5
Superficie catastale 77 mq
Rendita € 284,05
Piano 2

Il bene espropriato risulta correttamente intestato.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

81 363 10 A4 3 5,5 77 mq 284,05 € 2
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Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

Gli identificativi catastali indicati nel pignoramento non corrispondono con gli attuali in quanto i subalterni 8 e 
9 della particella 363, indicati nel pignoramento, in data 30/05/2012 vennero soppressi con la pratica 
PT0060633 generando l'attuale subalterno 10.

La planimetria non riporta la finestra nella cucina. L'indirizzo in visura non tiene conto del piano terra. Tali 
discordanze non richiedono aggiornamenti in quanto non incidono su gli identificativi catastali.

PATTI

Vedi stato di occupazione

STATO CONSERVATIVO

In scadenti condizioni di manutenzione, con finiture e impianti datati, tetto oggetto di infiltrazioni e 
necessitante di  manutenzione straordinaria. Il pavimento del balcone dovrà essere rifatto previa 
impermeabilizzazione del solaio, così come andrà rifatto l'intonaco all'intradosso previo trattamento 
antiruggine alla struttura metallica portante. Non è stato possibile appurare il funzionamento dell'impianto 
elettrico ed idraulico, unici presenti, in quanto le forniture sono disattivate. Dalla cucina, tramite piccola 
finestrina interna posta sopra il vano scala di accesso all'appartamento, si accede al sottotetto dove è presente 
un serbatoio in eternit per l'acqua, apparentemente in disuso. 

PARTI COMUNI

Appartamento: Scale e pianerottoli per l'accesso dal civico 7. Ripostiglio sottoscala: ingresso al vano scala del 
civico 3.

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Nessuna.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

STRUTTURE VERTICALI
Muratura mista in laterizio e pietra.
STRUTTURE ORIZZONTALI
Solai e balcone in longarine e tavelloni.
COPERTURA
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A capanna in legno e laterizio. Gronde in legno e laterizio.
MURATURE INTERNE
In laterizio
FINITURE ESTERNE
Murature con intonaco degradato.
Manto di copertura in laterizio.
FINITURE INTERNE
Intonaco civile.
PAVIMENTI E RIVESTIMENTI
Ceramica
INFISSI ESTERNI
Finestre e persiane in legno con vetro mono strato
INFISSI INTERNI
Porte in legno.
IMPIANTI
Elettrico sottotraccia con frutti incassati.
Riscaldamento e raffrescamento assenti.
Gas e acqua da rete pubblica.

STATO DI OCCUPAZIONE

L'immobile risulta libero

L'immobile risulta disabitato e quasi totalmente libero da cose.
Non risultano contratti di locazione come da certificazione dell'agenzia delle Entrate allegato 3.

PROVENIENZE VENTENNALI

Periodo Proprietà Atti

Atto pubblico di compravendita

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N°

Coppola Bottazzi 
Claudia

03/07/2002 23340 5316

Trascrizione

Presso Data Reg. gen. Reg. part.

Pescia 06/07/2002 2231

Registrazione

Presso Data Reg. N° Vol. N°

Dal 03/07/2002 al 
13/06/2006

**** Omissis ****

Atto pubblico di compravenditaDal 13/06/2006 al 
06/03/2025

**** Omissis ****

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N°
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